平成 26 年９月 25 日

各  位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊  博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 執行役員 企画総務部長 中尾 友治

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期第２四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失を計上す

る見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が保有している営業出資（特定目的会社への優先出資）につきまして、出資先 SPC
の保有資産売却に伴い、損失の発生が見込まれるため、営業出資評価損を計上する予定で

あります。

営業出資評価損計上見込額：８．８億円

２．業績に与える影響
  平成 27 年３月期の連結業績予想につきましては、連結業績の進捗動向等を総合的に勘案

し、据え置いております。

以 上